
Uchwała Nr VII/79/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

w sprawie: stanowiska Rady Miejskiej dotyczącego przystąpienia Polski do Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806), uchwala się, co następuje : 

§ 1 

Rada Miejska Kostrzyna nad Odrą popiera stanowisko Rządu i Prezydenta Rzeczypospolitej 
wyrażone w Traktacie Akcesyjnym w sprawie Przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. 

§ 2 

Rada Miejska Kostrzyna nad Odrą będzie aktywnie uczestniczyć w kampanii dotyczącej udziału 
naszych mieszkańców w przygotowywanym referendum celem, którego będzie ratyfikacja Traktatu 
Akcesyjnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


